
ARRÊTÉ N° 06020250729853

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 123 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 29 juillet 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/16

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250627000338001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

un ou une coordinatrice
DEMOS

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
16h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

23/07/2025 26/08/
2025 direction de la culture

V060250701402865001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Une ou un agent de
médiathèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
18h30

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

23/07/2025 01/10/
2025

direction des affaires
culturelles

V060250718002231001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONCHY SAINT ELOI 60290

MONCHY SAINT ELOI 24/07/2025 01/09/
2025

V060250721000140001 Attaché Coordinateur - Tuteur
du campus connecté Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

22/07/2025 04/09/
2025 Direction de l'économie

V060250721001312001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312002
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312003
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312004
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312005
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

Arrêté n° 06020250729853

Page 2/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250721001312006
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312007
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312008
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312009
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312010
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250721001312011
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 29/07/2025 19/09/
2025

V060250722001363001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 PLAILLY 60128 PLAILLY 22/07/2025 01/09/

2025
Periscolaire garderie/
centre de loisirs

V060250722001435001 Adjoint
technique

Agent technique
territorial

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 ECUVILLY 60310 ECUVILLY 24/07/2025 01/10/

2025

V060250722001627001 Infirmier en
soins généraux

Évaluateur Autonomie
APA-PCH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/07/2025 01/09/
2025

MDA- NC Éq Autonomie
Pers

V060250722001657001 Ingénieur
cHEF DU SERVICE

ENTRETIEN ET
MAINTENANCE DU

PAYSAGE

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 22/07/2025 01/09/
2025 Direction EV

V060250722001762001 Adjoint
technique

Agent restauration
scolaire polyvalent

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 AUX MARAIS 60000 AUX
MARAIS 24/07/2025 27/08/

2025 Scolaire et périscolaire

V060250722001788001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint d'Animation
Principal de 2ème classe

Poste créé lors d'une
promotion interne 29h39

SIVOM EVRICOURT
CANNECTANCOURT
THIESCOURT 60310
Evricourt

22/07/2025 20/09/
2025

V060250722001863001 Infirmier en
soins généraux Infirmier Évaluateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/07/2025 01/11/
2025

MDA- S.
Éval.&Accomp.Pers.Hand

V060250722001883001 Infirmier en
soins généraux

Évaluateur Autonomie
APA-PCH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/07/2025 05/02/
2026

MDA- BVST Éq
Autonomie Pers

V060250722002138001 Adjoint
technique

AGENT·E ACCUEIL &
ENTRETIEN (IL)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMMUNAUTE DE

COMMUNES DE LA 22/07/2025 20/09/
2025

EQUIPEMENTS
SPORTIFS
COMMUNAUTAIRES

Arrêté n° 06020250729853

Page 3/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

PICARDIE VERTE 60220
Formerie

V060250722002214001 Educateur de
jeunes enfants

Responsable
Pédagogique - Référent

Technique /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

22/07/2025 06/09/
2025 Petite Enfance

V060250722002256001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable unité
arboré

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 22/07/2025 01/09/
2025 Espaces naturels

V060250722002261001 Agent de
maîtrise

Agent d'exploitation
voirie

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 22/07/2025 01/09/
2025 Voirie

V060250722002264001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable
transformation

numérique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

22/07/2025 01/09/
2025 DiNUm Transformation

V060250723000343001 Agent de
maîtrise Agent de maintenance

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CCAS DE BEAUVAIS 60004

Beauvais cedex 23/07/2025 01/09/
2025 retraités

V060250723000727001 Rédacteur
CHARGE.E DE PROJET

DEVELOPPEMENT
DURABLE

Prolongation du projet 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

23/07/2025 02/11/
2025

DEVELOPPEMENT
DURABLE

V060250723001191001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de

restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/07/2025 01/09/
2025

Collège NOYON- L.
Pasteur

V060250723001456001 Educateur des
APS

EDUCATEUR DES APS /
MNS (CB)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

23/07/2025 01/09/
2025

PISCINES
COMMUNAUTAIRES

V060250723001478001 Adjoint
d'animation

Accompagnatrice de bus
et agent d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
13h00

SIVU INTERSCOL
GRANDVILLIERS AUX BOIS
60190 GRANDVILLERS AUX
BOIS

23/07/2025 01/09/
2025

V060250723001524001 Educateur des
APS MNS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 THOUROTTE 60150

Thourotte 23/07/2025 01/09/
2025

V060250723001574001 Attaché hors
classe

Directeur de l'Éducation
et de la Jeunesse

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/07/2025 01/09/
2025

V060250723001632001 Attaché Chef du service moyens
humains et restauration

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/07/2025 01/09/
2025

V060250723001649001 Attaché
Chargé de mission
Europe et relations

internationales

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 23/07/2025 04/10/
2025

V060250723001661001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT
DE LOGISTIQUE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MARGNY LES COMPIEGNE
60280 MARGNY LES
COMPIEGNE

23/07/2025 21/09/
2025 TECHNIQUES

Arrêté n° 06020250729853

Page 4/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V060250724000121001 Ingénieur
Chef du service

patrimoine et systèmes
d'information (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 15/09/
2025 250724 - LR

V060250724000144001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Coordinateur DEMOS
Départ d'un agent

précédemment affecté au
projet

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

24/07/2025 01/09/
2025

Pôle unifié
d'enseignement
artistique

V060250724000150001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DE
RESTAURATION - 22H

(H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
22h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 01/09/

2025

V060250724000165001 Ingénieur Chargé de projet étude
ressource en eau (h/f) Nouveau projet 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 01/12/
2025 250724 - CPERE

V060250724000205001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 25/08/
2025 250724 - ST

V060250724000227001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DE
RESTAURATION - 28H

(H/F)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 22/09/
2025

V060250724000242001 Agent social agent social
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

24/07/2025 02/09/
2025 petite enfance

V060250724000260001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Responsable de cuisine
satellite (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 01/09/
2025 250724 - CH

V060250724000294001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 25/08/
2025 250724 - EA

V060250724000312001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Second de cuisine (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 01/09/

2025 250724 - NT

Arrêté n° 06020250729853

Page 5/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250724000326001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil Poste issu d'un transfert
de personnel 35h00 PRECY SUR OISE 60460

PRECY SUR OISE 24/07/2025 11/08/
2025

V060250724000357001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 25/08/
2025 250724 - KH

V060250724000384001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire Comptable
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

35h00 PRECY SUR OISE 60460
PRECY SUR OISE 24/07/2025 11/08/

2025

V060250724000391001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 17h00

SAINT MARTIN LONGUEAU
60700 SAINT MARTIN
LONGUEAU

24/07/2025 01/09/
2025

V060250724000422001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Second de cuisine (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 01/09/

2025 250724 - FL

V060250724000444001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent
d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 25/08/
2025 250724 - CDS

V060250724000454001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

JARDINIER H/F
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 01/09/
2025

DGST - REGIE
MUNICIPALE - ESPACES
VERTS

V060250724000501001
Attaché
Assistant socio-
éducatif

Chargé de
développement emploi

et insertion (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 01/09/

2025 250724 - SD

V060250724000614001 Rédacteur Référent Insertion pour
l'Emploi des Jeunes (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 03/09/
2025 250724 - EP

V060250724000706001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Cadre technique
protection de l'enfance

(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 08/09/
2025 250724 - FG

V060250724000758001 Assistant socio-
éducatif

Référent jeunes majeurs
ex. MNA (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 01/09/
2025 250724 - RJM EX.MNA

V060250724000763001 Educateur des
APS MNS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 THOUROTTE 60150

Thourotte 24/07/2025 01/09/
2025

V060250724000797001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant

ENSEIGNANT
ARTISTIQUE -
DISCIPLINE

SAXOPHONE (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
07h15 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 01/10/

2025 conservatoire

Arrêté n° 06020250729853

Page 6/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

V060250724000876001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f) Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 24/07/2025 01/08/

2025 DASTI- CC Éq AS CREIL

V060250724000879001 Adjoint
d'animation atsem

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 30/08/
2025 ATSEM

V060250724000919001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et
périscolaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 PRECY SUR OISE 60460

PRECY SUR OISE 24/07/2025 01/09/
2025

V060250724000930001 Adjoint
d'animation atsem

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 29/08/
2025 ATSEM

V060250724000983001 Adjoint
technique atsem

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 01/09/
2025 ATSEM

V060250724001039001 Adjoint
technique atsem

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 18/09/
2025 ATSEM

V060250724001080001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant
d'enseignement

artistique - batterie et
percussions F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 28/07/2025 01/09/
2025

V060250724001112001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant
d'enseignement

artistique chorale -
formation musicale F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h30 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 01/09/
2025

Conservatoire de
musique

Arrêté n° 06020250729853

Page 7/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250724001119001 Adjoint
technique atsem

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 18/09/
2025 ATSEM

V060250724001134001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant
d'enseignement
artistique flûte
traversière F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 01/09/
2025

V060250724001180001 Adjoint
technique atsem

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 01/09/

2025 ATSEM

V060250724001196001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant
d'enseignement

artistique - piano F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 01/09/
2025

V060250724001205001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant
d'enseignement

artistique - piano F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 01/09/
2025

V060250724001284001 Puéricultrice

Infirmier.ère en
puériculture référent.e

santé inclusive et
directeur.trice du multi

accueil

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 28/07/2025 06/09/
2025

Coordination petite
enfance

V060250724001374001 Adjoint
d'animation aem

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h30 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 01/09/

2025 ATSEM

Arrêté n° 06020250729853

Page 8/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250724001390001 Technicien Régisseur général du
Chevalet (H/F) /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 24/07/2025 01/09/

2025 Théâtre du Chevalet

V060250724001437001 Adjoint
d'animation aem

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h30 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 02/09/

2025 ATSEM

V060250724001520001 Adjoint
d'animation aem

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 24/07/2025 01/09/

2025 ATSEM

V060250724001831001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
écoles F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h45 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 27/08/
2025

V060250724001868001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de restauration
scolaire F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h45 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 27/08/
2025

V060250724001877001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h20 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 27/08/
2025

V060250724001893001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h20 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 27/08/
2025

Arrêté n° 06020250729853

Page 9/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250724001909001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 27/08/
2025

V060250724001916001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h20 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 27/08/
2025

V060250724001917001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
écoles F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h30 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 27/08/
2025

V060250724001924001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
écoles F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h30 COMPIEGNE 60200

Compiegne 24/07/2025 27/08/
2025

V060250724001942001
Adjoint
technique
Adjoint

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

31h20 COMPIEGNE 60200
Compiegne 24/07/2025 27/08/

2025

Arrêté n° 06020250729853

Page 10/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V060250724001945001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

31h12 COMPIEGNE 60200
Compiegne 24/07/2025 27/08/

2025

V060250725000141001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 25/07/2025 28/08/

2025 ATSEM

V060250725000265001 Adjoint
technique

Agent Polyvalent SPDL
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h10 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 25/07/2025 01/09/
2025

Scolaire - Propreté des
locaux

V060250725000280001 Adjoint
technique

Agent Polyvalent SPDL
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h40 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 25/07/2025 01/09/
2025

Scolaire - Propreté des
locaux

V060250725000436001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
27h00 CREIL 60109 Creil cedex 25/07/2025 01/09/

2025 ATSEM

V060250725000458001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h30 CREIL 60109 Creil cedex 25/07/2025 01/09/

2025 AEM

V060250725000472001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 25/07/2025 29/08/

2025 ATSEM

V060250725000666001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Technicien

Responsable
restauration scolaire et

extra scolaire
municipale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 25/07/2025 01/10/
2025

Arrêté n° 06020250729853

Page 11/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V060250725001278001 Adjoint du
patrimoine Agent de fouilles Nouveau projet 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 25/07/2025 01/09/
2025 archeologie

V060250725001414001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
déchetteries

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
DEPARTEMENT DE L'OISE
(SMDO) 60610 Lacroix-saint-
ouen

25/07/2025 01/09/
2025 Exploitation déchetteries

V060250725001537001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Electricien

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 SENLIS 60300 Senlis 25/07/2025 01/09/
2025 Batiments

V060250725001545001 Assistant de
conservation

Médiateur culturel et
éducatif

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 25/07/2025 14/11/
2025

DAD- B.Act° Culturelle &
Éduc

V060250725001575001

Attaché
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Ingénieur

Chargé.e de missison
infrastructures de

mobilité
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

25/07/2025 01/10/
2025 Environnement

V060250725001593001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

CHARGE.E DE
MISSION FILIERES

INDUSTRIE ET
CONSTRUCTION
DURABLES (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

28/07/2025 01/10/
2025

Direction de l'Attractivité
du Territoire

V060250725002010001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'arts
plastiques et céramique

F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 25/07/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 06020250729853

Page 12/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250725002015001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Animateur tri et
prévention des déchets

F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

25/07/2025 11/08/
2025

V060250725002020001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé de gestion
locative - logement

social F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

25/07/2025 11/09/
2025

V060250725002027001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 25/07/2025 12/09/
2025

V060250728000150001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h22 BOISSY FRESNOY 60440

Boissy fresnoy 28/07/2025 01/09/
2025

V060250728000308001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 04h00

SIVOS ST MARTIN
LONGUEAU 60700 SAINT
MARTIN LONGUEAU

28/07/2025 01/09/
2025

V060250728000330001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 14h00 MENEVILLERS 60420

MENEVILLERS 28/07/2025 01/09/
2025

V060250728000437001
Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 AUTRECHES 60350

AUTRECHES 28/07/2025 01/09/
2025

Périscolaire, centre de
loisirs

V060250728000635001 Adjoint
administratif

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 11h00 CUTS 60400 CUTS 28/07/2025 01/11/
2025 administratif

V060250728000758001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant inititiation
musicale et scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

28/07/2025 01/09/
2025 Conservatoire

Arrêté n° 06020250729853

Page 13/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250728000759001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant alto
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

28/07/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250728000800001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
principal

Adjoint au Responsable
des Espaces Verts

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 28/07/2025 01/09/
2025

Service Technique-
Espaces Verts

V060250728000844001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 CUTS 60400 CUTS 28/07/2025 01/09/
2025 technique

V060250728001038001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent PUEA
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

28/07/2025 26/09/
2025 PUEA

V060250728001523001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de Service
des Projets Urbains

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

28/07/2025 01/10/
2025

Direction de
l'Aménagement et de la
Politique de la Ville

V060250728001551001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h15 BOISSY FRESNOY 60440

Boissy fresnoy 28/07/2025 01/09/
2025

V060250728001569001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

CHEF.FE DE SERVICE
SYSTEME

D'INFORMATION
GEOGRAPHIQUE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

28/07/2025 01/10/
2025

Direction de
l'Aménagement et
Politique de la Ville

Arrêté n° 06020250729853

Page 14/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V060250728001724001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant
d'enseignement

artistique - tuba F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
05h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 28/07/2025 01/09/
2025

V060250728001726001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant
d'enseignement

artistique - cor F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h30 COMPIEGNE 60200

Compiegne 28/07/2025 01/09/
2025

V060250728001729001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant
d'enseignement

artistique - basson F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 28/07/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 06020250729853

Page 15/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250728001732001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant
d'enseignement

artistique - Trompette
F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 28/07/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 06020250729853

Page 16/16


	Arrêté n° 06020250729853
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-07-29T10:55:01+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 4f7bb974c24c131aca528a0843ebd6557720c207
	DGS




